
МУ «Урус-Мартановский Р00»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ШАЛАЖИ»
(МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждены 

«ШАЛАЖИ ЙУЬРТАН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 
(МБЙУУ «Шалажи йуьртан №1 йолу ЙУЙУШ»)

«О назначении наставников и наставляемых»

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ №1 с.
Шалажи» №1 от 29.08.2024 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Создать наставнические пары по модели «учитель-учитель» в 
следующем составе:

1.1. Наставник Мукаев А.Ш.,зам. директора по информатизации, 
наставляемая Анзорова М.Ш., учитель информатики;

1.2. Наставник Гайрбекова А.А.,учитель русского языка и литературы, 
наставляемая Алимханова Р.Х., учитель русского языка и 
литературы;

1.3. Наставник Чапаева Д.Г., учитель математике, наставляемая 
Хамысханова Р.Д., учитель математики.

2. Создать наставнические пары по модели «ученик-ученик» в 
следующем составе:

2.1. Наставники наставляемые

Зайпулаева А.Р. (6 кл.) Бетерханова М.Б.
Мазиева Х.А. (6 кл.) Хамысханова И.Д.
Шемерзуева С.С. (4 кл.) Манцаева А.Ж.

3. Контроль за исполнением возложи

ПРИКАЗ
17 сентября 2024 г. с. Шалажи о

Директор

С приказом ознакомлена:


